
Hody, hody, doprovody...

A už tu máme zase

Velikonoce!!!

Tento velikonoční týden je o jeden den zkrácený a protože věříme, že s maminkami budete
vyrábět a dělat určitě spousty velikonočních věcí, tak necháme tentokrát fantazii na Vás…

1. Chtěli bychom vyfotit jeden velikonoční výrobek ( slepička, králíček, beránek…)
Je to jen na Vás co vyrobíte :)

2. Ukažte jak máte krásně nazdobená vajíčka
3. Řekněte nám jednu velikonoční básničku, říkanku, nebo pořekadlo….
4. Zopakujte si s rodiči mláďátka zvířátek ( slepice/kuře, ovečka/ jehně atd.)

Hádanka na konec: Chodí v koruně, král není
Nosí ostruhy, rytíř není,
Má šavli, husar není
k ránu budívá, ponocný není…

Pokud byste nám chtěli na WhatsAppu také položit nějakou velikonoční
hádanku tak bychom to uvítali a my ostatní můžeme hádat :)
Fotky výrobků a naučenou básničku posílejte také na WhatsApp.
Snad ještě jeden týden a už se všichni uvidíme :)




